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Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

 

Data: 29/07/2025 

 

Drejtuar:  BOE: T & XH SHPK me NUIS L72121504I, 82.73% me adresë: Godina: “Qendra e 

Biznesit Pajtoni”, Kati 3- të, Rruga Dytësore Tiranë-Durres, km1, Tiranë & “AGRO – 

KORANI” sh.p.k NUIS L13329801V, 17.27% me adrese: Tiranë Helmes 

SHTODHER Ndërtesë 1 katëshe, pranë urës së DRAXHIT. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

* * * 

Tipi i kontratës: “Punë” 

Lloji i procedurës:  “E Hapur”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52323-06-24-2025.   

Përshkrim i shkurtër i kontratës/marreveshjes kuader: “Mbështetje për ngritjen e poleve të zhvillimit 

të integruar rural në partneritet me njësitë e vetëqeverisjes vendore dhe aktorë të tjerë lokalë dhe 

qendrorë: “Ferma e dijes dhe agroturizmit të molleve, Korçë - Faza 1.”  Kohëzgjatja e kontratës: 9 

muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.06.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 30.06.2025] [Numri 33].  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X 

-  

 

* * * 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BOE: T & XH SHPK me NUIS L72121504I, 82.73%  &“AGRO – KORANI” sh.p.k NUIS 

L13329801V, 17.27 %  vlera  158,052,329.88  lekë pa tvsh. Totali i pikëve 271.35. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2. BOE: “FLED” SHPK me NUIS K17621104C,  & “SHKELQIMI 07” SHPK me NUIS K68121808W 

& “KURORA” SHPK me NUIS J76314803S vlera  171,069,893.19 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 250.50. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

3. OE “LEON KONSTRUKSION” sh.p.k. me NUIS K71820009I, vlera 185,547,304.64 lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve 237.45.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

4. OE “BEAN sh.p.k, me NUIS J72510445Q , vlera 199,894,994.63  lekë pa tvsh. Totali i pikëve 215.70. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues të procedurës së prokurimit: 

 

BOE: T & XH SHPK me NUIS L72121504I, 82.73% me adresë: Godina: “Qendra e Biznesit Pajtoni”, 

Kati 3- të, Rruga Dytësore Tiranë-Durres, km1, Tiranë & “AGRO – KORANI” sh.p.k NUIS 

L13329801V, 17.27% me adrese: Tiranë Helmes SHTODHER Ndërtesë 1 katëshe, pranë urës së 

DRAXHIT. 

Vlera 158,052,329.88 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 271.35 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ____________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik.” 

 

 

 

Dritan AGOLLI 
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DREJTOR EKZEKUTIV 


